従業員各位

における労使協定の

締結等のための従業員代表が賛同多数の上、選出されましたのでお知らせします。

◆従業員代表

⽒名︓杉浦伸一

◆労働者の過半数を代表する者の場合の選出方法…（　　　挙手　　　）

から 　までの1年間において、従業員代表として

以下の職務を⾏う。

1 時間外労働・休日労働に関する労使協定（36協定）の締結

2 1か月単位の変形労働時間制に関する労使協定の締結

3 1年単位の変形労働時間制に関する労使協定の締結

4 フレックスタイム制に関する労使協定の締結

5 ⼀⻫休憩の適⽤除外に関する労使協定の締結

6 年次有給休暇の計画的付与に関する労使協定の締結

7 賃⾦からの控除に関する労使協定（24協定）の締結

8 就業規則の作成・変更に際しての意⾒聴取

9 労働者派遣法第30条の４第1項の規定に関する労使協定の締結

10 その他法令等により定められた従業員代表としての職務

2024年 3月15日

有限会社ベルスタッフ

有限会社ベルスタッフ

◆従業員代表の職務

2024年4月1日 2025年3月31日

従業員代表の選出についてのお知らせ（選出結果）